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ИНФОРМАЦИЯ
о получателях субсидий из республиканского бюджета
 Республики Марий Эл на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации


[bookmark: _GoBack]Во исполнение постановления Правительства Республики Марий Эл 
от 24 мая 2022 г. № 235 «Об утверждении Правил предоставления субсидий 
из республиканского бюджета Республики Марий Эл на возмещение части затрат на реализацию проектов мелиорации» и приказа Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 
«О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл на возмещение части затрат на реализацию проектов мелиорации»,  принято решение о предоставлении субсидий из республиканского бюджета 
Республики Марий Эл на реализацию проектов мелиорации в 2022 году следующим участникам отбора:
на возмещение части затрат на реализацию проектов мелиорации, предусматривающих проведение культуртехнических мероприятий на выбывших сельскохозяйственных угодьях, вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот:

	
	Наименование участника отбора
	Решение о предоставлении субсидии 
и размерах причитающихся субсидий
	Заключение соглашений
 о предоставлении субсидий

	1
	2
	3
	4

	1
	Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского) хозяйства  Козлов Дмитрий Владимирович
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да

	2
	ООО "Ладога"
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да

	3
	ООО "СафЭко"
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да



	
	Наименование участника отбора
	Решение о предоставлении субсидии 
и размерах причитающихся субсидий
	Заключение соглашений 
о предоставлении субсидий

	1
	2
	3
	4

	4
	ООО СХП "Лукоз"
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да

	5
	СХПК колхоз им. Тукая
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да

	6
	ООО "Казанское"
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да

	7
	ООО "КАМ"
	Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл от 24 ноября 2022 г. № 353 «О предоставлении  субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл 
на возмещение части затрат 
на реализацию проектов мелиорации».
	да






